TIMBRE DA OSC
ANEXO 6

MODELO DE DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA DO TEOR DAS CLÁUSULAS DO EDITAL DE
CREDENCIAMENTO

D E C L A R A Ç Ã O

                Declaro para os devidos fins que recebi nesta data, em toda sua íntegra, o Edital e

seus  anexos,  relativos  ao  Credenciamento,  para  fins  de  celebração  de  parceria  com a

SEMEC.

Belém-Pa, _______ de___________________de 20____.

    ______________________________________________
(Nome e Cargo do Representante Legal da OSC)

Nome: .........................................................................................

Cargo: ........................................................................................

Nº da Cédula de Identidade e Órgão Emitente: ..........................

OSC: ..........................................................................

CNPJ: ............................................................................................

Endereço: ......................................................................................

Telefone para contato: (........) ...........................................